ПРОЕКТ

Тульская область

Муниципальное образование  Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________ 2023 года                               №  _____

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крапивенское  Щекинского района
 от 30 мая 2023 года  №53 « Об утверждении административного
регламента предоставления администрацией муниципального

образования Крапивенское Щекинского района муниципальной услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской

Федерации от 18.09.2019  № 2113-р «О перечне типовых государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти субъектов РФ, государственными учреждениями

субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного

самоуправления», на основании Устава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района администрация муниципального

образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального

образования Крапивенское  Щекинского района   от 30 мая 2023 года  № 53

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией муниципального образования Крапивенское Щекинского

района муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом

сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении

сноса объекта капитального строительства»  следующие изменения:

Пункт 14 Административного регламента   «Срок предоставления
муниципальной услуги»  изложить в новой редакции:

«14. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более

четырех рабочих дней со дня поступления в администрацию уведомления о

планируемом сносе объекта капитального строительства, уведомления о

завершении сноса объекта капитального строительства.»

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном

сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района

(www.mokrapivna.ru) и на информационном стенде администрации

муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу:

Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щ екинского района                                      А.В.Чеченкин